OWIS GmbH info@owis.eu
Tel. +49 (0)76 33/95 04-0
Fax +49 (0)76 33/95 04-44
Im Gaisgraben 7
79219 Staufen (Germany)
Präzision in Perfektion
Precision in Perfection

anodized protective coating.
0168 Ausgabe 27.05.2008
Bestellangaben/Ordering Information
Höhenverstelltisch/elevator stage
Typ/type Bestell-Nr./part no.
30 mm Stellweg 30 mm travel HV 100-30-FGSP 32.103.3031
Produktinformation
Product Information
9012.
 P2
Änderungen vorbehalten Subject to change without notice
Technische Daten/Technical Data HV 100 (ohne Last/no load)
Hub lift     30 mm
Übersetzung lift ratio          0,5 mm/U
Skalenteilung graduation of scale       5 µm
Führungsgenauigkeit accuracy of guides
Gierwinkel yaw angle  <25 arcsec
Nickwinkel pitch angle  <35 arcsec
Seitenschlag lateral deviation    <5 µm
Tragfähigkeit load capacity   220 N
Lastmoment load torque          8,8 Nm
Rückstellkraft reset force             12,5 bis/up to 30,0 N
Gewicht weight 2400 g
Ø 3  6
30
Snkg. f. M4
cntrb. f. M4
50
34
30M4  8
50
60
Snkg. f. M6
cntrb. f. M6
Ø 3  6
M4  8Ø 3  6
75
 +
 3
0
m
m
120
148
50
50
34
30
Ø 3  5
M4  7
M4  7
M6  7
M4  7 50
M4
Ø 3  5
99 50 30